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Prganizator / Organiser: Avto klub Olimpija Dolzina / Length: 5010.0 Datum in ura / Date and Time: 1.9.2019 17:58|
poz ST VOZNIK NAC NTL VOZILO - PF RAZRED DIRKA1l DIRKA2 SKUPAJ  Hitr./Zaost.
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE PF CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg SP/ZE}#
|
1 53 Dan MICHL CZE Michl ACCR Czech Lotus Elise 32 1 02:16.441 02:17.730 04:34.171 131,57
Team
2 54 Domagoj HRV AKK Zanatlija Mitsubishi Lancer EVO 23 1 02:23.397 02:21.409 04:44.806 +10.635
PEREKOVIC IX
3 43 Philippe SCHMITTERFRA Schmitter Frey Philippe Renault RS01 28 1 02:21.848 02:24.438 04:46.286 +12.115
FREY
4 150 Jan MILON SVK Jantar Team s.r.o. McLaren 650S 36 1 02:25.554 02:24.766 04:50.320 +16.149
5 46 Christian AUT Schweiger Christian ~ Mitsubishi Lancer EVO 66 2 02:27.201 02:28.752 04:55.953 +21.782
SCHWEIGER VI
6 152 Rado RASPET SVN AMD Slovenija avto  Audi R8 GT3 46 2 02:30.333 02:28.676 04:59.009 +24.838
7 166  Antonino ITA ASD Scuderia MendolaMitsubishi Lancer EVO 108 3 02:32.390 02:32.336 05:04.726 +30.555
MIGLIUOLO IX
8 167 Tomas VAVRINEC CZE ACCR Czech CRC Mitsubishi Lancer EVO 114 3 02:34.774 02:36.842 05:11.616 +37.445
Team IX
9 168 Peter AMBRUZ SVK Ambruz Racing Mitsubishi Lancer EVO 109 3 02:36.346 02:36.153 05:12.499 +38.328
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10 154  Laszlo HERNADI
11 157 Ale§ PREK

12 155  Ivan MUTNANSKY
13 171 Lorenzo MERCATI
14 156  Lukas VOJACEK
15 161 Luca ZUURBIER
16 158 Chris-Andre MAYER
17 55 Pavel KOTEK

18 172  Michael AUER

19 163  Niko PULIC

20 164  Denis SAVIC

21 58 Janos MULLER

22 56 Peter SZEPESI

23 160  Alojz UDOVC

24 173  Anna AMBRUZ
NC 52 Marek RYBNICEK
NC 42 Norbert NAGY

NC 44 Felix PAILER

NC 51 Benjamin DULLER
NC 169 Peter MARC

HRV AK Dubrovnik Racing Mitsubishi Lancer EVO
IX R4
SVN AMK Atom Honda Civic Type-R
SVK Zaneti Motorsport Mitsubishi Lancer EVO
X
ITA Mercati Lorenzo Mitsubishi Lancer EVO
IX
CZE ACCR Czech Enoble Subaru Impreza
Team
ITA Zuurbier Luca Honda Civic Type-R
AUT Mayer Chris-Andre Honda Civic Type-R
CZE AMK Ecce Homo BMW M3
Sternberk v UAMK
AUT Auer Michael Honda Civic Type-R
HRV AK Dubrovnik Racing Opel Adam R2
SVN SKD Topmotors RacingOpel Adam R2
HRV AK PeljeSac Racing  Opel Corsa
HUN HEGCSI Kift. BMW 320IS
SVN SD Udove motorsport  Renault Clio R3
SVK Ambruz Racing Honda Civic Type-R
CZE ACCR Czech Team  MclLaren F1 EVO
liqui Moly
HUN Talalkozasl pontok KFTBMW E90 M3
- 8N Racing
AUT Pailer Felix Lancia Integrale
AUT MSC Muhlbach am Ford Fiesta WRC EVO
Hochkonig
SVN AMD Slovenija avto  Mitsubishi Lancer EVO

105

127
122

112

130

125
138
49

176
206
176
85
71
203
163
27

48

40
33

111

3 02:39.861
4 02:39.938
4 02:40.859
3 02:40.740
4 02:41.997
4 02:43.027
4 02:42.683
2 02:46.608
5 02:49.916
6 02:51.136
5 02:52.495
3 02:54.094
2 02:56.821
6 02:50.074
5 03:30.636
1 DNS
2 02:24.232
2 02:35.172
1 02:26.499
3 02:44.958

02:40.220

02:40.730
02:39.989

02:41.031

02:41.473

02:42.231
02:44.113
02:46.539

02:49.748
02:50.862
02:51.329
02:56.396
02:54.946
03:22.100
03:38.943

DNS

DNS

DNS
DNF

DNS

05:20.081 +45.910
05:20.668 +46.497
05:20.848 +46.677
05:21.771 +47.600
05:23.470 +49.299
05:25.258 +51.087
05:26.796 +52.625
05:33.147 +58.976
05:39.664 +01:05.493
05:41.998 +01:07.827
05:43.824 +01:09.653
05:50.490 +01:16.319
05:51.767 +01:17.596
06:12.174 +01:38.003
07:09.579 +02:35.408

DNS +

DNF +

DNF +

DNF +

DNF +

IStartaIi/ Starters: 28 Uvrsceni/ Classified: 24

DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classifiec‘

Direktor dirke
Clerk of the course
Ferdo Poberznik (SVN)

Casomerilci
Timing
SD Omikron+,Marko Kos(SVN)

Predsednik Zirije

Chairman of the Stewards

AleS Zrinski (SVN)

Zirija
Steward
Sanjin Paro (HRV)

Zirija
Steward
Wlodek Szaniawski (POL)
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Prganizator / Organiser: Avto klub Olimpija Dolzina / Length: 5010.0 Datum in ura / Date and Time: 1.9.2019 l7:58|
POz ST VOZNIK NAC NTL VOZILO - PF RAZRED DIRKA1 DIRKA?2 SKUPAJ  Hitr./Zaost.
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE PF CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL  avg speed
[diff
1 53 Dan MICHL CZE Michl ACCR Czech Lotus Elise 32 1 02:16.441 02:17.730 04:34.171 131,57
Team
2 54 Domagoj HRV AKK Zanatlija Mitsubishi Lancer EVO 23 1 02:23.397 02:21.409 04:44.806 +10.635
PEREKOVIC IX
3 43 Philippe SCHMITTERFRA Schmitter Frey Philippe Renault RS01 28 1 02:21.848 02:24.438 04:46.286 +12.115
FREY
4 150 Jan MILON SVK Jantar Team s.r.o. McLaren 650S 36 1 02:25.554 02:24.766 04:50.320 +16.149
NC 52 Marek RYBNICEK  CZE ACCR Czech Team  McLaren F1 EVO 27 1 DNS DNS DNS +
ligui Moly
NC 51 Benjamin DULLER  AUT MSC Miihlbach am Ford Fiesta WRC EVO 33 1 02:26.499 DNF DNF +
Hochkonig
|Starta|i/ Starters: 5 UvrS€eni/ Classified: 4 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classifiec1
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Prganizator / Organiser: Avto klub Olimpija Dolzina / Length: 5010.0 Datum in ura / Date and Time: 1.9.2019 17:58|

POz ST VOZNIK NAC NTL VOZILO - PF RAZRED DIRKA1 DIRKA?2 SKUPAJ  Hitr./Zaost.
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE PF CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg Sp/ed?fdf
|
1 46 Christian AUT Schweiger Christian  Mitsubishi Lancer EVO 66 2 02:27.201 02:28.752 04:55.953 121,89
SCHWEIGER VIl
2 152 Rado RASPET SVN AMD Slovenijaavto  Audi R8 GT3 46 2 02:30.333 02:28.676 04:59.009 +03.056
3 55 Pavel KOTEK CZE AMK Ecce Homo BMW M3 49 2 02:46.608 02:46.539 05:33.147 +37.194
Sternberk v UAMK
4 56 Peter SZEPESI HUN HEGCSI Kift. BMW 320I1S 71 2 02:56.821 02:54.946 05:51.767 +55.814
NC 42 Norbert NAGY HUN Talalkozasl pontok KFTBMW E90 M3 48 2 02:24.232 DNS DNF +
- 8N Racing
NC 44 Felix PAILER AUT Pailer Felix Lancia Integrale 40 2 02:35.172 DNS DNF +
IStartaIi/ Starters: 6 UvrS€eni/ Classified: 4 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classifiec‘
Prganizator / Organiser: Avto klub Olimpija Dolzina / Length: 5010.0 Datum in ura / Date and Time: 1.9.2019 l7:58|
POz ST VOZNIK NAC NTL VOZILO - PF RAZRED DIRKA1 DIRKA?2 SKUPAJ  Hitr./Zaost.
POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE PF CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg SP/Z?E
|
1 166 Antonino ITA ASD Scuderia MendolaMitsubishi Lancer EVO 108 3 02:32.390 02:32.336 05:04.726 118,38
MIGLIUOLO IX
2 167 Tomas VAVRINEC CZE ACCR Czech CRC Mitsubishi Lancer EVO 114 3 02:34.774 02:36.842 05:11.616 +06.890
Team IX
3 168 Peter AMBRUZ SVK Ambruz Racing Mitsubishi Lancer EVO 109 3 02:36.346 02:36.153 05:12.499 +07.773
IX
4 154  Laszlo HERNADI HRV AK Dubrovnik Racing Mitsubishi Lancer EVO 105 3 02:39.861 02:40.220 05:20.081 +15.355
IX R4
5 171  Lorenzo MERCATI ITA Mercati Lorenzo Mitsubishi Lancer EVO 112 3 02:40.740 02:41.031 05:21.771 +17.045
IX
6 58 Janos MULLER HRV AK PeljeSac Racing  Opel Corsa 85 3 02:54.094 02:56.396 05:50.490 +45.764
NC 169  Peter MARC SVN AMD Slovenija avto  Mitsubishi Lancer EVO 111 3 02:44.958 DNS DNF +
IX
|Starta|i/ Starters: 7 UvrS€eni/ Classified: 6 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classifieq
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Prganizator / Organiser: Avto klub Olimpija

Dolzina / Length: 5010.0

Datum in ura / Date and Time: 1.9.2019 17:58|

POZ ST  VOZNIK NAC
POS NR DRIVER NAT
1 157 Ale§ PREK SVN
2 155  Ivan MUTNANSKY SVK
3 156  Luka$ VOJACEK CZE
4 161 Luca ZUURBIER ITA

5 158  Chris-Andre MAYER AUT

NTL VOZILO - PF
COMPETITOR VEHICLE PF
AMK Atom Honda Civic Type-R 127
Zaneti Motorsport Mitsubishi Lancer EVO 122
X

ACCR Czech Enoble Subaru Impreza 130
Team

Zuurbier Luca Honda Civic Type-R 125
Mayer Chris-Andre Honda Civic Type-R 138

RAZRED DIRKA1l DIRKA?Z2 SKUPAJ  Hitr./Zaost.
CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg Sp/%??f
i
4 02:39.938 02:40.730 05:20.668 112,49
4 02:40.859 02:39.989 05:20.848 +00.180
4 02:41.997 02:41.473 05:23.470 +02.802
4 02:43.027 02:42.231 05:25.258 +04.590
4 02:42.683 02:44.113 05:26.796 +06.128

|Starta|i/ Starters: 5 UvrS€eni/ Classified: 5

DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classifieci

Prganizator / Organiser: Avto klub Olimpija

Dolzina / Length: 5010.0

Datum in ura / Date and Time: 1.9.2019 17:58|

POZ ST VOZNIK NAC NTL VOZILO - PF RAZRED DIRKA1l DIRKA?2 SKUPAJ  Hitr./Zaost.

POS NR DRIVER NAT COMPETITOR VEHICLE PF CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg Sp/ed?fdf
I

1 172 Michael AUER AUT Auer Michael Honda Civic Type-R 176 5 02:49.916 02:49.748 05:39.664 106,20

2 164  Denis SAVIC SVN SKD Topmotors RacingOpel Adam R2 176 5 02:52.495 02:51.329 05:43.824 +04.160

3 173  Anna AMBRUZ SVK Ambruz Racing Honda Civic Type-R 163 5 03:30.636 03:38.943 07:09.579 +01:29.915

IStartaIi/ Starters: 3 UvrS€eni/ Classified: 3 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classifiec‘

Prganizator / Organiser: Avto klub Olimpija

Dolzina / Length: 5010.0

Datum in ura / Date and Time: 1.9.2019 l7:58|

POZ ST  VOZNIK NAC
POS NR DRIVER NAT
1 163  Niko PULIC HRV
2 160  Alojz UDOVC SVN

NTL VOZILO - PF
COMPETITOR VEHICLE PF
AK Dubrovnik Racing Opel Adam R2 206

SD Udov¢ motorsport  Renault Clio R3 203

RAZRED DIRKA1 DIRKA?2 SKUPAJ  Hitr./Zaost.

CLASS HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg Sp/‘ffg‘
i

6 02:51.136 02:50.862 05:41.998 105,48

6 02:50.074 03:22.100 06:12.174 +30.176

|Starta|i/ Starters: 2 UvrS€eni/ Classified: 2

DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classifieq
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Direktor dirke
Clerk of the course
Ferdo Poberznik (SVN)

Casomerilci
Timing
SD Omikron+,Marko Kos(SVN)

Predsednik zirije

Zirija

Chairman of the Stewards Steward

AleS Zrinski (SVN)

Sanjin Paro (HRV)

Zirija
Steward
Wlodek Szaniawski (POL)
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